
salebodadackservice@gmail.com	
 

Micke: 0709-307680
Johnny: 0705-177236

www.salebodadackservice.se

Fullt sortiment av däck 
och fälg till bil.

Fullt sortiment MC och 
ATV-däck

samt övriga fordon.

Prislistan gäller från 9maj 2024
Däck till Cross och enduro Priser inklusive moms

Enduro Medium 
Enduro Medium
Starcross 6
Starcross 6
Starcross 6
Starcross 6
Enduro Medium
Enduro Medium                   
Extreme 
Tracker
Tracker
Tracker
Tracker
Starcross 6
Starcross 6
Starcross 6
Starcross 6
Starcross 6 
Starcross 6
Starcross 6
Starcross 6
Starcross 5
Starcross 5
Starcross 5
Starcross 5
Starcross 5
Starcross 5
Starcross 5
Mousse
Mousse
Mousse
Mousse
Mousse
Mousse 
Slang UHD 4MM
Slang UHD 4MM
Slang UHD 4MM
Gel 12 Tuber 

FIM                         
FIM
Medium-Soft
Medium-Hard
Medium-Soft
Medium-Hard
FIM
FIM                                                

Medium-Soft
Medium-Hard
Medium-Soft
Medium-Hard
Medium-Soft
Medium-Hard
Medium-Soft
Medium-Hard
Soft-Medium
Soft-Medium
Soft-Medium
Mini
Mini
Mini
Mini
M15
M16
M18
M14
M199
M122

90/100-21
90/90-21

80/100-21
80/100-21
90/100-21
90/100-21
120/90-18
140/80-18                                                   
140/80-18
140/80-18

110/100-18
90/90-21

80/100-21
110/100-18
110/100-18

120/90-18
120/90-18
110/90-19
110/90-19
100/90-19
100/90-19
90/100-14
90/100-16
70/100-19
80/100-12
60/100-14

2.75-10
2.50-12

80/100&90/90-21
90/100-21

110/100&100/100-18
140/80-18
110/90-19
100/90-19

21-tum
18-tum
19-tum

1075 kr
950 kr
890 kr
890 kr
850 kr
850 kr
1175 kr

1200 kr                                                        
1890 kr

975 kr
875 kr

700 kr
700 kr

1050 kr
1050 kr
1100 kr
1100 kr
1075 kr
1075 kr

1050 kr
1050 kr

800 kr
850 kr
735 kr
675 kr
590 kr
550 kr
520 kr

1600 kr
1650 kr
1735 kr
1735 kr

1700 kr
1700 kr

300 kr   
325 kr
325 kr

950 kr

E50 FIM
E50 FIM
E50 FIM
Battlecross
Battlecross
Battlecross
Battlecross
Battlecross
Battlecross
Battlecross

90/90-21
120/90-18
140/80-18
80/100-21
90/100-21

110/100-18
100/90-19
110/90-19
70/100-19
90/100-16

X10, X20, X31, X40
X20, X31, X40
X20, X31, X40
X10, X20, X31, X40
X10, X20, X31, X40
X20, X30
X20, X30

875 kr 
1120 kr
1175 kr
790 kr
795 kr
950 kr
950 kr 

1015 kr
670 kr
750 kr

X10: Sand  X20: Soft   X31: Medium   X40: Hard

6 Days Extreme
6 Days Extreme
6 Days Extreme
6 Days Extreme
6 Days Extreme
6 days  Extreme
Mousse
Gel

Soft
Supersoft

18, 19, 21
1kg

140/80-18 
140/80-18
140/80-18
120/90-18
90/100-21

90/90-21

1080 kr     
1180 kr

1260 kr
1060 kr

950 kr
830 kr

1750 kr
780 kr

Scorpion MX32
Scorpion MX32
Scorpion XC
Scorpion XC
Scorpion MX32
Scorpion MS32
Scorpion MS32
Mousse
Gel

90/100-21 
80/100-21

120/100-18
110/100-18

110/90-19
90/100-16
70/100-19

MidSoft
MidSoft
MidSoft 
MidSoft
MidSoft
MidSoft/MidHard
MidSoft/MidHard
18,19,21 tum
1kg

920 kr
850 kr

1030 kr
970 kr

1095 kr
875 kr
730 kr

1750 kr
780 kr

Standard Samtliga storlekar
Race 110/100-18 0,8 HD
Race 140/80-18 0,8 HD
Race 110/90-19 0,8 HD
Race 80/100 90/90-21 0,8
Race 90/100-21

C-18 SL
C-18 SL
XT-454
XT-754
XT-754
C-19 SL 
C-19 SL
Terraforce MX
Terraforce MX
Terraforce MX

Grön
Grön
2XGrön
1XGrön
Standard
Grön
Grön 
SM/MH, SAND
1XGrön
1XGrön 

110/100-18
120/90-18
110/100-18
120/90-18
120/90-18
90/90-21
90/100-21F
80/100-21
90/90-21
90/100-21

875 kr
975 kr

1025 kr
1075 kr

950 kr
750 kr
795 kr
675 kr
825 kr
825 kr

Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax

110/100-18
110/100-18

120/90-18
120/90-18
100/90-19
100/90-19
110/90-19
110/90-19
80/100-21
80/100-21
90/100-16
90/100-16
70/100-19
70/100-19

MX 34
MX53
MX34
MX53
MX34
MX53
MX34
MX53
MX34
MX53
MX34
MX53
MX34
MX53

1120 kr
1050 kr
1150 kr

1050 kr
1135 kr

1075 kr
1150 kr
1100 kr
1020 kr

970 kr
920 kr
940 kr
820 kr
840 kr
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Försäljning till privatpersoner och företag med fraktfri leveransen till en
 företagsadress eller hämtas i Saleboda

1500 kr
1475 kr
1565 kr
1475 kr
1360 kr
1475 kr

Hulkyboy
Mousse

90/100-21
90/100-21

1050 kr
1300 kr

WINCROSSWINCROSS
        Rymax 50        Rymax 50

80/100-21
90/100-21
110/100-18
100/90-19
110/90-19
90/100-16
70/100-19

530 kr
550 kr
625 kr
625 kr

650 kr
450 kr
350 kr

Maila din beställning till:


